
116

Gestänge GT

Es wird in Verbindung mit Hebelarm bzw. 

Klemmhebelarm und Winkelgelenk eingesetzt.

Es besteht aus Gewindestange mit zwei 6kt Muttern.

L=500 L=1000

Best.-Nr.

GT 1

GT 2

40

180

M10

M16

Bezeichnung Nm M

M
on

ta
ge

te
ile

129510

129550

129500

129540

N1 - N6NL NEx 1 - NEx 6


