

Gestänge GT

NL N1 - N6 NEx 1 - NEx 6

Es wird in Verbindung mit Hebelarm bzw.

 ${\bf Klemmhebel arm\ und\ Winkelgelenk\ eingesetzt.}$

Es besteht aus Gewindestange mit zwei 6kt Muttern.



Bezeichnung	Nm	M	BestNr.	
			L=500	L=1000
GT 1	40	M10	129500	129510
GT 2	180	M16	129540	129550

